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سیاست 4
مهر- سید سلمان سامانی  سخنگوی وزارت کشور با بیان این که کلیات و برنامه زمان بندی برگزاری یازدهمین دوره انتخابات مجلس و اولین میان دوره ای  
انتخابات  خبرگان به شورای نگهبان ارسال شد، افزود: آموزش های دست اندرکاران و مجریان برگزاری انتخابات از ابتدای اردیبهشت  در تمام استان ها 

انجام خواهد شد و معاونان سیاسی استانداری ها، مدیران کل سیاسی و انتخابات، فرمانداران و بخشداران در این دوره آموزشی حاضر خواهند بود.
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...ویژه های خراسان
برنامه ویژه دولت برای فعال سازی ستاد 

مبارزه با مفاسد اقتصادی

بر اساس بخشنامه روزهای اخیر دولت به مسئول دبیرخانه 
ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی، ضمن تاکید 
بر لزوم افزایش فعالیت ها و نقش های قانونی محوله، این 
مجموعه موظف شده ظرف سه ماه از تاریخ این دستور با 
تشکیل یک کارگروه با حضور نمایندگانی از برخی نهادهای 
قوه قضاییه و دستگاه های دولتی همچون امور مالیاتی و 
وزارتخانه های اطلاعات و صنعت، شناسایی دقیق موانع پیش 
رو در اجرای برخی موضوعات مهم اقتصادی را انجام دهد و در 

صورت نیاز به تصویب دولت، به کابینه اعلام کند.

 خبر خوش برای فیش حقوقی کارمندان 
کار معین

یک مسئول مهم اجرایی در نامه ای برای تعدادی از دستگاه 
های دولتی به آن ها متذکر شده با توجه به عدم شمول قانون 
کار نسبت به کارمندان قرارداد انجام کار معین )مشخص( 
و ضوابط جداگانه پرداخت حقوق و مزایا دربــاره کارکنان 
مذکور، کسر حق بیمه یا کسور بازنشستگی از مبلغ اضافه 
کار به صورت مستمر این کارمندان که در اجرای بخشنامه 
های سازمان اداری و استخدامی به کارگیری شده اند، مجوز 

قانونی ندارد. 

...گزارش خبری
فلاحت پیشه: امدادرسانی نیروهای 

حشدالشعبی قانونی است 

امدادرسانی جوانان لبنانی در مناطق سیل زده 

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
در  حشدالشعبی  نیروهای  حضور  که  ایــن  بر  تأکید  با 
امدادرسانی به سیل زدگان خوزستانی و لرستانی قانونی 
است، افزود: ارزش معنوی این حضور از ارزش مادی آن 
بیشتر است. به گــزارش ایرنا فلاحت پیشه دربــاره نهاد 
هماهنگ کننده ورود این نیروها به کشور تأکید کرد: 
وزارت کشور در این زمینه مسئولیت دارد. وی تأکید کرد 
که »ورود این نیروها به کشور در قالب همکاری هایی است 
که دو کشور در زمینه انسانی و عقیدتی با هم دارند، همان 
همکاری که دو کشور در موکب اربعین انجام می دهند، 
همین همکاری هم در حمایت از سیل زدگان نیز صورت 
ــای گذشته تعدادی  ازکــاربــران در  می گیرد.« در روزه
فضای مجازی درباره کم و کیف حضور حشدالشعبی در 
ایران سوالاتی مطرح کردند اما چهره هایی مانند مریم 
رجوی و رضا پهلوی در اظهاراتی مضحک مدعی شدند 
امدادرسانان غیرایرانی برای سرکوب مردم وارد کشور 
شــده انــد! ایــن مطالب البته با واکنش کــاربــران شبکه 
هــای اجتماعی مواجه شد تاجایی که حتی عــطــاءا... 
مهاجرانی و مهرداد فرهمند خبرنگار بی بی سی در دفاع 
از حشدالشعبی توئیت زدنــد و مطلب نوشتند. دیروز 
همچنین علیرضا رحیمی نماینده تهران و عضو کمیسیون 
امنیت ملی با مهم خواندن حضور نیروهای کشورهای 
همسایه در امدادرسانی به مناطق سیل زده، به مسئله 
نفوذ برخی نیروهای بیگانه در پوشش امدادرسانی اشاره 
کرد و گفت: »آیا وزارت امور خارجه برای این افراد روادیدی 
صادر کرده است یا خیر؟ آیا نظارتی بر تردد آن ها وجود 
دارد یا خیر؟  « سردار شکارچی سخنگوی ارشد ستاد کل 
نیرو های مسلح هم با اشاره به هجمه های انجام شده به 
حضور امدادرسانان حشدالشعبی تصریح کرد: ایران و 
عراق آسیب ها و خسارت های جدی و زیادی را از آمریکا 
متحمل شده و شهدای بسیار زیادی را تقدیم اسلام کرده 
اند. طبیعی است امروز نیرو های حشدالشعبی عراق در 
خط مقدم برای کمک به مردم عزیز سیل زده کشورمان 
کمک کنند. در همین حال شیخ معین دقیق نماینده حزب  
ا... لبنان در قم در گفت و گو با تسنیم از تأکید سید حسن 
نصر ا... برای حضور جوانان لبنانی در مناطق سیل زده 
ایران خبر داد و افزود: سید حسن نصر ا... به صورت مکرر 
پیگیر وضعیت سیل زدگان است و از حزب ا... لبنان نیز 
خواسته که با تمام توان در امدادرسانی به سیل زدگان 
در کنار نیرو های جهادی، هلال احمر و نیرو های مسلح 

ایران باشد. 

ادیب- یک روز پس از درج رسمی نام سپاه پاسداران 
در فهرست سازمان های »تروریستی« از نگاه آمریکا، 
شبکه اجتماعی اینستاگرام با بی توجهی کامل به 
صدها هزار دنبال کنندهِ صفحات منسوب به سرداران 
سپاه، این صفحات را مسدود کرد تا نشان دهد ادعای 
غیرسیاسی بودن مدیریت شبکه های اجتماعی تا چه 

حد صحت دارد.
در اقدام خصمانه اینستاگرام در روز گذشته برخی 
صفحات مسدود شده و پرمخاطب دیروز عبارت اند از؛ 
سه صفحه مختلف منسوب به سردار قاسم سلیمانی با 
888 هزار، 235 هزار و 104 هزار دنبال کننده، دو 
حساب منسوب به سپاه پاسداران با 392 و 112 هزار 
دنبال کننده، حساب سرلشکر جعفری با 374 هزار 
دنبال کننده، حساب محمد باقر قالیباف با 228 هزار 
دنبال کننده، حساب سرلشکر باقری با 214 هزار 
دنبال کننده، حساب سعید قاسمی با 140 هزار دنبال 
کننده، حساب ضرغامی با 146 هزار دنبال کننده 
و دیگر حساب های منسوب به چهره های سپاهی 
یا صفحاتی که اخبار سپاه را بازنشر می دهند مانند 
صفحه ســردار موسی کمالی، حساب ارتش و سپاه 
ایران، حساب ژنرال پرس، حساب تیم خبری مقاومت 
تا ظهور، صفحه سردار حسین سلامی، صفحه سردار 

حبیب شهسواری و حساب سپاه فاطمیون. 
 اینستاگرام پیش از این در چند مقطع، پس از مطالب 
تأثیرگذار صفحات چهره های مطرح امام خمینی)ره(، 
سیدحسن نصر ا...، سردار سلیمانی و... اقدام به بستن 
این صفحات کرده بود، اما این بار به نظر می رسد این 
حرکت به درج نام سپاه در فهرست گروه های تروریستی 
مرتبط باشد. طبق قوانینی که اینستاگرام دربــاره 
فعالیت کاربران در این شبکه اجتماعی منتشر کرده 
»مطالب ارسالی نباید دارای محتوای خشونت آمیز، 
برهنگی یا حتی نیمه برهنگی، تبعیض آمیز، غیر قانونی، 
دشمنی و کینه توزی و مخصوصا جنسی و پورنوگرافی 
باشند« در صورتی که قرار باشد این مرام نامه اجرایی 
شود بسیاری از صفحات موجود در اینستاگرام به دلیل 
محتوای غیراخلاقی یا حمایت از گروه های تروریستی 
مانند داعش باید بسته شود، اما این اقدام رخ نمی دهد 
و در عوض صفحات منسوب به فرماندهان سپاه که اکثراً 
مطالبی غیر از موضوعات نظامی در آن مطرح می شود، 

مسدود می شود.

ــه ســپــاه را 	  ــوط ب ــرب ایــنــســتــاگــرام: تــعــهــدات م
رعایت می کنیم 

اجتماعی  شبکه  سخنگوی  یــک  ــال  ح همین  در 

اینستاگرام بسته شدن حساب فرماندهان سپاه را تایید 
کرد. به گزارش انتخاب به نقل از بی بی سی، سخنگوی 
اینستاگرام در این باره گفت: »ما تحت محدودیت های 
قوانین تحریم های ایالات متحده عمل می کنیم. با 
مقامات دولتی مرتبط همکاری می کنیم تا اطمینان 
حاصل کنیم که تعهدات قانونی مان، از جمله مربوط 
به تعیین سپاه ]به عنوان سازمان تروریستی خارجی[ 

را رعایت می کنیم.«
ــردار کمالی رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز   س
ستادکل نیروهای مسلح درباره این اقدام اینستاگرام 
گفت: این شبکه اجتماعی با انسداد این صفحات 
استکبار  و  صهیونیسم  خدمت  در  کــه  داد  نشان 
جهانی است چرا که این صفحات هیچ ارتباطی با 
خشونت نداشت. به گزارش فارس، این مقام نظامی 
کشورمان درخصوص جزئیات مطالبی که در صفحه 
اینستاگرامی منتسب به وی منتشر می شد، گفت: 
ترویج ارزش هــای اسلامی، پرداختن به موضوعات 
تخصصی و ارتباط با سربازان و خانواده های آن ها 
از جمله مطالبی بود که در این صفحه اینستا منتشر 

می شد.
خبرگزاری تسنیم در یادداشتی درباره مسدودسازی 
صفحات فرماندهان سپاه نوشت: »به نظر می رسد 
این اقدام اینستاگرام در راستای شعارهای ظاهری 
آن ها در مسدود کردن اکانت های مرتبط با گروه های 
تروریستی است که اگر این اقدام صحت داشته باشد، 
لازم است قوه قضاییه، وزارت ارتباطات و مجلس 
شــورای اسلامی نیز به منظور تقابل با ایــن اقــدام 
اینستاگرام تصمیم فوری بگیرند.« مهدی محمدی 
فعال اصولگرا درباره این اقدام اینستاگرام نوشت: 

ــاره تسخیر زیرساخت افکار  »زمــان آن است که درب
عمومی کشور توسط ایــن پلتفرم ها تصمیم گیری 
اساسی شــود. در بحران های بــزرگ تــر، زخم های 
کاری تر خواهند زد.« در همین بــاره واکنش های 
کاربران به این اقدام سیاسی اینستاگرام در نوع خود 

جالب توجه بود؛
ــدافِ مهم تروریست اعــلام کــردن سپاه  * یکی از  اه
از سوی آمریکا اینه که در فضای مجازی )توئیتر، 
اینستاگرام و تلگرام و...( دیگه نشه حتی سر سوزنی 

از سپاه نوشت.
* 24 ساعت پس از اعلام تروریستی بودن سپاه در 
سامانه های آمریکا، حساب کاربری فرماندهان سپاه 
در اینستاگرام بسته شد تا از ساده اندیشی به در آییم که 
شبکه های اجتماعی نه تنها ابزار نظام سلطه اند که به 

فرمان آنان نیز عمل می کنند.
* یادش به خیر تا همین یه سال پیش یه عده ساده 
لوح می گفتن که دولت آمریکا تو محتوای شبکه های 
اجتماعی دستکاری نمی کنه و این شرکت ها مستقل 

هستند!

دیدار پمپئو با »ایرانیان آمریکا« برای اطلاع از 	 
اوضاع داخلی ایران!

این اقدام اینستاگرام دقیقاً با یک اتفاق جالب دیگر 
همزمان شد؛ اذعان مایک پمپئو به سیاست تغییر نظام 
در ایران. وزیر خارجه آمریکا دیروز در یک سخنرانی 
در دانشگاه »ای اند ام« تگزاس به صراحت گفت که 
واشنگتن با اعمال فشار به دنبال تغییر ماهیت جمهوری 
اسلامی است. به گزارش فارس وزیر خارجه آمریکا در 
اظهاراتی تند علیه ایران گفت: در حال اعمال فشار 
حداکثری هستیم تا اصل ماهیت جمهوری اسلامی 
ایران را تغییر دهیم. تا اطمینان حاصل کنیم که این رژیم 
صرفا مانند یک کشور عادی رفتار می کند و در سرتاسر 
جهان تروریسم را گسترش نمی دهد. وی همچنین 
دوشنبه در شهر دالاس با گروهی از ایرانی های مقیم 
آمریکا دیدار کرده تا به گفته خود »از اوضاع داخلی 
ــران و اثــر سیاست هــای آمریکا« اطــلاع پیدا کند.  ای
پمپئو در این دیدار یک بار دیگر سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی را »تروریست« خطاب کرد و گفت: واشنگتن 
به زودی تحریم های تازه ای علیه ایران اعلام می کند. 
وی پس از این دیدار در جمع خبرنگاران به صراحت 
گفت: خانواده های این افراد در ایران هستند و برخی 
از آن ها به تازگی به ایران سفر کرده اند، به همین دلیل 
او می خواسته دیدگاه های آن ها درباره سیاست آمریکا 

در قبال ایران و میزان اثرگذاری فشار به ایران را بداند.

اینستاگرام صفحات مرتبط با برخی سرداران و بازنشستگان سپاه را مسدود کرد 

آب اینستاگرام به آسیاب آمریکا! 

 ارائه برنامه زمان بندی برگزاری
 انتخابات به شورای نگهبان 

فلاحت پیشه رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس با 
بیان ایــن که موضوع قــرار دادن نــام سپاه در فهرست 
گروه های تروریستی توسط آمریکا با بررسی   لوایح مرتبط 
با FATF مقوله های جداگانه ای هستند، افــزود: نباید 

فعالیت مرتبط با گروه اقدام ویژه مالی 
)FATF( را در قالب روابط با آمریکا 
دید. همچنین باید از هر اقدامی 
که باعث انزوای بین المللی ایران 

می شود، پرهیز کرد/.ایسنا
 

ــوری راد، دبیرکل حــزب اتحاد ملت با  ــک علی ش
اشاره به اقدام آمریکا علیه سپاه نوشت:  اصلاح طلبان  
براساس میهن دوستی و از موضع منافع ملی بی درنگ 

اتهام آمریکا به سپاه را محکوم کردند 
اما برخی دوستان 10 سال است 
ــن اتــهــام علیه اصلاح طلبان  بــا ای

تضییقات شدیدی را متوجه آن ها 
کرده و هنوز هم می کنند. / 

اعتمادآنلاین

ــادل، عــضــو مجمع تشخیص مصلحت  ــ ــداد ع حـ
نظام درباره عملکرد مسئولان درتحقق شعار امسال گفت: 
مسئولان باید با تولیدکنندگان همدلی کنند نه این که تنها 

پشت میز بنشینند و ظاهرا جواب رد به کاری بدهند که 
مغایر با  قانون است و مراجعه کننده را مایوس 

کنند.آن ها باید ، تولید کننده را راهنمایی 
کنند و این را وظیفه دینی، شرعی و ملی 

خود بدانند./باشگاه خبرنگاران

مرتضی مبلغ  فعال سیاسی اصلاح طلب گفت:هیچ 
کاری فوری تر و ضروری تر از این نیست که در سطح حاکمیت 
به شکل گفت وگو و اقناعی به یک اجماع پایدار برای حل 

چالش های کشور برسیم.وی افــزود: از 
ــود دارد  طرفی مشکل تحریم ها وج
و  مشکلات  از  انباشتی  طرفی  از  و 
چالش هایی که طی سالیان گذشته 

ایجاد شده و در سال های اخیر 
خود را نشان داده است./ ایسنا 

چهره ها و گفته ها

 در تمرین رژه جنگنده های ارتش انجام شد 

 نخستین نمایش هوایی 
»کوثر« تمام ایرانی 

روز گذشته مرحله تمرینی رژه جنگنده بمب افکن های نیروی 
هوایی ارتش برای ایجاد آمادگی برای شرکت در رژه هوایی فردا، 
29 فروردین سالروز ارتش جمهوری اسلامی ایران درحالی برگزار 
شد که برای نخستین بار جنگنده بومی و تمام ایرانی کوثر که مرداد 
ماه سال گذشته رونمایی شد، در این تمرین هوایی شرکت کرد. 
مرداد سال گذشته جنگنده کوثر با حضور رئیس جمهور رونمایی 
شد. این هواپیما از نوع جنگنده های بمب افکن مافوق صوت به 
شمار می رود که از معماری یکپارچه پیشرفته و اویونیک و کنترل 
آتش با استفاده از شبکه داده دیجیتال نظامی منطبق با نسل 4 و 
محاسبات بالستیک سلاح بهره می برد. ساخت جنگنده کوثر، 
ایران را در زمره معدود کشورهای دارای فناوری طراحی و ساخت 
جنگنده با سامانه های اویونیک و کنترل آتش نسل 4 قرار داده 
است. از مهم ترین اتفاقاتی که در پروژه کوثر رخ داده است، نصب 
»موتور توربوجت بومی اوج« روی جنگنده کوثر است؛ اوج اولین 
موتور جت ساخت ایران است که همتای موتور J85 به شمار می رود 
و متخصصان کشورمان آن قدر به این محصول اطمینان داشته اند 
که حالا آن را برای اولین بار روی یک جنگنده سوار کرده اند. این 
موتور با بیش از 14 هزار قطعه و با فناوری بسیار پیچیده موجب 
ایجاد یک جهش بلند در دانش طراحی و فناوری ساخت در صنعت 
هوایی کشور شده است. در پروژه کوثر، 10 دانشگاه برتر کشور، 
72 شرکت پیمانکار، 44 شرکت تامین کننده و 63 شرکت دانش 
بنیان همکاری داشته اند. به گزارش دفاع پرس در حاشیه این 
تمرین رژه هوایی، امیر سرتیپ خلبان »حمید واحدی« جانشین 
فرمانده نهاجا به خبرنگاران گفت: نیروی هوایی امسال با استفاده 
از جنگنده بمب افکن های بومی »کوثر« در روز 29 فروردین نمایش 
زیبایی را اجرا خواهد کرد تا به جهانیان ثابت کند که تحریم ها بر 
ملت و نیرو های مسلح غیور ایران اسلامی اثر نخواهد گذاشت. به 
گزارش فارس، در تمرین روزگذشته خلبانان تیزپرواز نیروی هوایی 
با استفاده از جنگنده های رهگیر میگ-29، جنگنده بمب افکن 
های اف-٥ و جنگنده بومی صاعقه به اجرای تمرین رژه هوایی 
بر فراز آسمان تهران و مرقد حضرت امام خمینی)ره( بنیان گذار 

انقلاب اسلامی ایران پرداختند.  

 عامل شهادت حسین حدادیان دستگیر شد
ایرنا- یک منبع آگاه در سپاه پاسداران اعلام کرد: یکی 
از عوامل شهادت »محمد حسین حدادیان« از شهدای 
غائله زمستان 96 خیابان پاسداران تهران توسط سازمان 

اطلاعات سپاه دستگیر شد.این منبع آگاه گفت: این فرد 
در مناطق حاشیه ای شهرستان کرج شناسایی و دستگیر 

شده است. 

شکایت از جان کری در آمریکا به دلیل تلاش هایش برای حفظ برجام
ایسنا - دیده بان قضایی که یک سازمان محافظه کار 
آمریکایی است اعلام کرد که علیه وزیر خارجه پیشین 
آمریکا به خاطر پیشبرد دیپلماسی سایه برای نجات 
برجام در حالی  که دولت ترامپ از این توافق خارج شده 

است، شکایت می کند. بر اساس این گزارش کری اواخر 
آوریل 2018 در حاشیه نشست سازمان ملل با ظریف، 
وزیر خارجه ایران دیدار کرد که دومین ملاقات آن ها 

طی دو ماه برای جلوگیری از نابودی برجام بود.


